“CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA MAYCK E
LYAN, PARA O FESTIVAL DE VIOLA DE MONTEIRO LOBATO
NO  DIA  29  DE  JULHO  DE  2022”,  a  favor  da  BMW
PRODUÇÕES  ARTIST ICAS,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
32.163.965/0001-91  no  valor  total  de  R$  R$  63.426,00
(Sessenta e Três Mil e Quatrocentos e Vinte e Seis Reais).
Dê-se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se
a  celebração  do  necessário  contrato  e  publique-se  o
presente  ato  na  imprensa  oficial,  para  fins  de  eficácia  da
RATIFICAÇÃO aqui  proferida.  EDMAR JOSE  DE  ARAUJO  –

[...]

“CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA CARREIRO E
CAPATAZ, PARA O 1º FESTIVAL DE VIOLA DE MONTEIRO
LOBATO  NO  DIA  31  DE  JULHO  DE  2022”,  a  favor  da
INSTITUTO CULTURAL AMIGOS DA VIOLA, inscrita no CNPJ
nº  29.377.730/0001-98  no  valor  total  de  R$  66.174,00
(Sessenta e seis mil cento e setenta e quatro reais). Dê-se
ciência  desta  decisão  ao  interessado,  providencie-se  a
celebração do necessário contrato e publique-se o presente
ato  na  imprensa  oficial,  para  fins  de  eficácia  da
RATIFICAÇÃO aqui  proferida.  EDMAR JOSE  DE  ARAUJO  –
Prefeito Municipal